⁸⁴ παρῶν L. ⁸⁵ καὶ, quod ante ἐπιστέλλων legitur, post ἀνθ' ὧν ponit Symeon logoth. p. 402 D.
⁸⁶ παρὰ B, περὶ D. ⁸⁷ τάχτειον L. ⁸⁸ ἠσαυρίαθεν I.

STEPH. BERGLERI NOTÆ.

(87) Male apud Sym. Log. ἀποπέμπειν προσ-
εποιεῖτο, ex interpolatione, ut videtur.

(88) Videtur excidisse verbum πρᾶττειν, aut
simile. Potest tamen ἀπεικόστα referri ad τὸν πέμ-
ψαντα.

(89) Contin. p. 17.

(90) Ita ms. præ se fert. Requiritur tamen κατα-
στρέφειν. Sed et alibi aor. pro futuro ponit, ut et
fut. pro alio.

(91) Locus mendosus videtur; post καὶ aliquid
videtur deesse. Bostius. Nihil deest. Καὶ ἐπιστ.
προήγγ. est, etiam *epistola scripta prænuntiavit*, nim.
minans eventurum quod dixerat, nisi imagines
everteret. REINESIUS.

(92) Contin. p. 17. Sym. Log. p. 403. Cedren.
p. 488.

(93) Id est, scripta in epistola. REINESIUS. Nihil
opus istis. Eadem iisdem verbis Sym. Log. p. 402
[sed habet τὰ ἐπεσταλμένα]. Sic in epist. Socr. ab
Allatio editis p. 20: Σὲ μὲν οὐ θαυμαστὸν ἐπιστέ-
λειν ὑπὲρ ὧν γράφεις. Bostius.

(94) Contin. p. 17. — *Perl.* Ita scriptum: leg.
παρὰ. Habet quidem περὶ et Sym. Log. sed ibi
mox καὶ — περὶ αὐτοῦ ἐνεργεῖσθαι παράδοξα.

(95) Contin. p. 17.

obsistebat. Conspicatus autem iste cum qui missus
fuerat, facessere jussit, indignum judicans aucto-
rem muneris purpura, utpote idolis addictum;
imaginibus scilicet ab Irene Augusta ac Tarasio
laudatissimo patriarcha cultis; pardalem illam et
Baccham vocans, summum autem sacerdotem Dei,
Taraxii (quasi tu dicis turbatoris) nomine infamans
perditus ille: 14 quapropter futurum ut
Dominus evertat illius imperium, per epistolam
etiam prænuntiavit, nisi illas ipse everterit. His
attonitus demens imperator accersit Theodotum,
ostenditque ei epistolam monachi. Ibi tum Theo-
dotus arrepta occasione sumptaque fiducia dicit
imperatori, malum malo cumulans, a quodam mo-
nacho patrari mirabilia, stationem habente in
ædibus Mauriani (quibus vicinum esse Dagisteia
indicabat), alterum eum appellans magnum Anto-
nium: « Atque quodcunque, inquit, dicturus est
tuae imperatoriae majestati, id facere studeas. » Hæc
postquam sic subdole suggestit imperatori, abit ad
monachum ac veteratorie (99) ista dicit: « Insequenti
nocte hora definita imperatorem in habitu vili ad-
ducam tibi, acturum tecum de fide et rebus magni
momenti. Cui ut maledicas brevique moriturum
denunties tibi auctor sum, nisi Leonis illius ex
Isauria oriundi doctrinam sequatur: atque si id
observaverit, ad septuagesimum secundum annum
in imperio perventurum; » ut scilicet vitæ et gloriæ
illecebris ad ipsorum adduceretur voluntatem.
Harum enim rerum magna cupiditate tenebatur,
juvenili præcipue ætate sese in spem erigens. Hæc
a Theodoto et illo apud Maorianos latente monacho
considerate 15 in imperatorem structa fuere, ut-
pote sectæ principibus. Ingressus itaque imperator
cum Cassiera ad monachum, et sermones quosdam